令和７年９月１２日

会員各位

三 重 県 剣 道 連 盟 会 長

                              中森博文

                            三重県剣道連盟講習研修部長

  院南麻由美

高段（六～八段）受審者講習会の開催について

みだしの件について、下記の通り開催致しますので、多数ご参加下さい。

記

１．日 時    令和７年 １０月 １２日（日）

          受付  ９：１０（開場９：１０）

講習  ９：３０～１５：３０ （昼休憩有り）

（講師打ち合わせ９：００～会議室１）

２．場 所     津市安濃中央総合公園内体育館サブ
          津市安濃町田端上野８１８

（０５９－２６８－０１００）

３．講 師     山村勝弘   爪橋智久

          中納 淳   河合貞志

４．携行品     剣道具 ・ 木刀 ・ 筆記用具 ・ 弁当

５．受講料     １，０００円（当日受付にてお支払いください）

６.申し込み 申し込みは個人申込にてお願いします。申込書に必要事項をご記入

の上、下記のいずれかの方法でお申し込みください。

【申込方法】 郵 送： ５１４－０００７

津市大谷町１５２大谷ハイム１－２０２

三重県剣道連盟宛

メール： sankenren@soleil.ocn.ne.jp

FAX ： ０５９－２２９－７４０７

LINE ： 申込用紙の『写メ』を事務局 玉置又は濱﨑へ

【締め切り】 令和７年１０月３日（金）必着

 以上

mailto:sankenren@soleil.ocn.ne.jp